质量保证协议书

甲方 （供方）：新疆康瑞缘医药有限责任公司

乙方 （需方）：

为了保证经营药品的质量，确保人民用药安全有效，依照《药品管理法》、《药品经营质量管理规范》等法规，双方本着合法、平等、互惠互利的原则，经协商一致，达成如下协议：

一、甲方责任：

1、甲方应向乙方提供合法、有效的企业资格证书复印件，并加盖企业原印章。

2、甲方提供的药品必须符合法定的质量标准。

3、甲方供货时，应按国家规定提供同批次的加盖企业质量管理印章的检验报告单。

4、甲方提供进口药品时，应有符合规定的《进口药品注册证》和《进口药品检验报告书》复印件，并加盖供货单位质量机构原印章。

5、按国家规定开具发票。

6、药品包装、标签、说明书符合有关规定。

7．甲方对下列情况作出承诺：

（1）药品和医疗器械在有效期内因质量问题或包装、标签和说明书不符合相关规定而产生的一切不良后果由甲方负责。

（2）甲方接到乙方查询时，以函（电）到达日起5天内应向乙方作出明确答复，逾期造成的后果由甲方负责。

（3）甲方应保证所提供的资料的合法性和真实性，如因提供虚假资料等问题而产生的一切不良后果由甲方负完全责任。

（4）药品运输及搬运、装卸过程中，应针对药品的包装条件和具体情况，采取相应措施，防止药品破损和混淆。药品送至客户处后，应按客户要求将药品码放在指定位置，并当场确认，由客户在送货回执凭证上签收。
二、乙方责任：

1．乙方应向甲方提供合法、有效并加盖企业原印章的《药品经营许可证》和《营业执照》复印件等资格证明文件，且对其真实性、有效性负责。

2．乙方应按药品储存条件储存甲方提供的药品和医疗器械，储存不当造成的质量事故由乙方负责。

3．乙方有义务向甲方反馈药品质量信息，配合甲方处理发生质量问题的药品。

三、争议解决方式

1．甲乙双方若因履行本协议发生争议，双方协商解决。

2．其它协议关于争议的解决方式与本协议不一致的，均以本协议为准。

四、双方共同责任及约定条款

1．甲乙双方共同协作、搞好市场调研、开发 、维护知识产权和药品质量管理工作。

2．甲乙双方应各自履行各自的责任，一方发生违约行为，另一方可以通过法律途径追究违约方的民事赔偿责任。

3．上述条款中未尽事宜，由双方协商解决。

4．本协议已由甲、乙双方经过充分协商，双方对本协议项下的全部条文的含义均已明确。

五、本协议有效期至     年    月     日。

本协议一式二份，甲乙双方各执一份。

甲方：新疆康瑞缘医药有限责任公司                          乙方：

法定代表人：                                              法定代表人：

年  月  日                                                年  月  日